Il Superficiario dovrà inoltre stipulare e mantenere attiva una polizza per la responsabilità civile (RCT/RCO)

per tutti i danni causati a terzi, a prestatori d’opera e a beni di terzi anche per cause imputabili al Compendio

Immobiliare  in  diritto  di  superficie,  per  un  massimale  non  inferiore  ad  euro  1.500.000,00=  (un  milione

cinquecentomila Euro).

Le  polizze  di  cui  sopra  dovranno  essere  indicizzate  e  il  superficiario  dovrà  fornirne  copia  al  Comune,

unitamente alle relative quietanze.

Art.     8     –     SANZIONI     e     PENALI      

Poiché il termine per la realizzazione dei lavori relativi agli impianti sportivi indicato nei documenti di gara (24